
Zarządzenie Nr 29/2018 
Rektora Państwowe.i Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2018/2019 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2, art. 169 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017 r, poz. 2183 z późn. zm.), § 84 ust.4 Statutu 
Pa11stwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, w związku z Uchwałą Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
Nr 27/V/2017 w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 
2018/2019 zarządza się, co następuje: 

§1

1. Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie:
I) Przewodniczący: dr Małgorzata Marcysiak
2) Członkowie:

- mgr Agnieszka Kuskowska
- doc. dr Elżbieta Gąsiorowska
- dr Arkadiusz Meller

3) Sekretarz Komisji:
- Małgorzata Grzankowska

4) Studenci:
- Konrad Kowalski - student kierunku Elektronika i Telekomunikacja
- Paulina Kałwa - studentka kierunku Rolnictwo
- Zuzanna Sobieraj - studentka kierunku Pielęgniarstwo

2. Uczelniana Komisja Rekrutacyjna spełnia rolę koordynującą i nadzorującą w stosunku
do Wydziałowych.

3. Uczelniana Komisja Rekrntacyjna zostaje powołana na rok akademicki 2018/2019.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKT,�� / 

r/1 I� ,�.��v.-
prufes�·it ,,.., J- 1 v 1 J.: u/n. 


